3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 31 декабря 2014 года

№ 05-02-05/175
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ

комитета по финансам от 03.09.2013 №06-02-08/115

«О ведомственной целевой программе

«Управление муниципальными финансами в

Ханты-Мансийском районе на 2014-2016 годы»

          В целях уточнения объемов финансирования мероприятий ведомственной целевой программы «Управление муниципальными финансами в Ханты-Мансийском районе на 2014-2016 годы» приказываю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Управление муниципальными финансами в Ханты-Мансийском районе на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе «Паспорт программы» строку «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
 «Объемы финансирования- Общий объем финансирования программы составляет 145 827,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 52 259,8 тыс. рублей;

2015 год – 48 487,1 тыс. рублей;

2016 год – 45 080,1 тыс. рублей».
         1.4. Приложение 1 к Программе «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                 Т.Ю. Горелик
Приложение 1

к ведомственной целевой программе

«Управление муниципальными финансами в

Ханты-Мансийском районе на 2014-2016 годы»

Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Цель 1. Повышение качества управления муниципальными финансами

	Задача 1. Нормативное правовое регулирование в сфере бюджетного процесса и его совершенствования

	Мероприятие 1.

Внесение изменений в действующие нормативно- правовые акты регулирующие бюджетный процесс
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 2

Планирование и исполнение бюджета района, формирование отчетности об исполнении бюджета района
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 3.

Проведение оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета района
	без

финанси-

рования
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 4. Обеспечение деятельности комитета по финансам, в том числе модернизация автоматизированных систем
	121 670,4
	 46 103,2
	39 487,1
	36 080,1

	Итого по задаче 1
	121 670,4
	46 103,2
	39 487,1
	36 080,1

	Задача 2 Эффективное управление муниципальным долгом

	Мероприятие 1.

Обслуживание муниципального долга
	3 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0

	Итого по задаче 2
	3 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0

	Задача 3. Формирование резервного фонда

	Мероприятие 1.

Обеспечение финансовыми средствами резервного фонда администрации района
	20
	4 337 4
	8 000,0
	8 000,0

	Итого по задаче 3
	21 156,6
	4 337,4
	8 000,0
	8 000,0

	Всего по ведомственной целевой программе
	145 827,0
	51 440,6
	48 487,1
	45 080,1